3、本次解除限售的股东为张雄、倪正华共2名股东。

4、股份解除限售具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份数量

（股）

本次解除限售

数量（股）

本次解除限售

数占公司总股

剩余限售股数量

（股）

本的比例

1 张  雄 9,262,463（注 1） 3,601,391 0.49% 5,661,072

2 倪正华 7,566,453（注 2） 2,937,809 0.40% 4,628,644

合计
16,828,916 6,539,200 0.89% 10,289,716

注 1：根据股份锁定期承诺及公司 2015年度利润分配方案，张雄持有的公司股

份数为 14,152,680股，自 2016年 1月 26日起的 36个月分 3期解锁，每 12 个月末

解锁数量及比例依次为 4,245,804股（30%）、4,245,804股（30%）和 5,661,072 股

（40%）。2017 年 1 月首期 4,245,804 股（30%）已解禁上市流通。依据盈利补偿协

议，因巨烽显示 2016年度业绩未达承诺,公司回购注销了张雄 644,413股限售股（在

第二期拟解锁股中回购）,张雄所持限售股份数量由 9,906,876股变更为 9,262,463

股；本次解除限售 3,601,391股（本期实际解除限售数量=第二期拟解锁数量-已回

购注销数量=4,245,804-644,413）后,张雄仍持有 5,661,072股限售股（原第三期拟

解锁数量不变）。

注 2：根据股份锁定期承诺及公司 2015年度利润分配方案，倪正华持有的公司

股份数为 11,571,608股，自 2016年 1 月 26日起的 36个月分 3期解锁，每 12个月

末解锁数量及比例依次为 3,471,482股（30%）、3,471,482股（30%）和 4,628,644

股（40%）。2017 年 1 月首期 3,471,482 股（30%）已解禁上市流通。依据盈利补偿

协议，因巨烽显示 2016年度业绩未达承诺,公司回购注销了倪正华 533，673 股限售

股（在第二期拟解锁股中回购）,倪正华所持限售股份数量由 8,100,126 股变更为

7,566,453股；本次解除限售 2,937,809 股（本期实际解除限售数量=第二期拟解锁

数量-已回购注销数量=3,471,482-533,673）后, 倪正华仍持有 4,628,644股限售股

（原第三期拟解锁数量不变）。

四、股本结构变动情况表

本次解除限售股份6,539,200股上市流通后，公司股本结构变动如下：

（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
231,489,001 31.45% -6,539,200 -0.89% 224,949,801 30.56%

高管锁定股 89,283,297 12.13% 0 0 89,283,297 12.13%

首发后限售股 142,205,704 19.32% -6,539,200 -0.89% 135,666,504 18.43%

二、无限售条件流通股 504,635,471 68.55% +6,539,200 +0.89% 511,174,671 69.44%

三、总股本 736,124,472 100% 0 0 736,124,472 100.00%

五、财务顾问意见

西南证券股份有限公司就本次限售股份解除限售事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及相关股东

作出的限售承诺。

3、西南证券对本次限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、 《浙江京新药业股份有限公司股限售股份上市流通申请书》

2、《西南证券股份有限公司关于浙江京新药业股份有限公司2015年发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股份解除限售之核查意见》

3、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

二O一八年一月二十四日

	浙江京新药业股份有限公司
	关于2015年发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股份上市流通的提示性公告